令和　　年　　月　　日

　高知県知事　様

申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

都市公園施設占用継続許可申請書

次のとおり都市公園施設の占用を継続したいので、申請します。

	前回の許可占用年月日及び許可番号
	Ｒ　年　月　日　高幡土公第　　　号

	公園名
	土佐西南大規模公園　　　地区

	占用場所

	工作物の種類

	占用目的

	占用面積

	占用継続期間
	Ｒ　年　月　日~Ｒ　年　月　日

	継続理由

注：占用面積は、電柱類の場合は占用本数とし、管類の埋設及び上空占用

　　(電線類)の場合は占用延長(メートル)として下さい。